



## صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

### مسلمانان باید با مسلمانان باشند

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،  
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.  
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،  
مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،  
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.  
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

باشد که الله ما را در راه رست نگه دارد، و تلاش های ما از بین نروند. باشد که الله ما را در حال بودن با افراد خوب موفق کند، و انشاءالله پیروز شویم. زیرا مردم فکر می کنند که کار خوبی انجام داده اند، اما آنها چیزهایی هستند که پایان شان بی فایده است.

اگر در مورد افراد دنیوی صحبت کنید، این صد درصد است، زیرا اهداف آنها از ابتدا برای الله نیست، بلکه برای این دنیا است. آنها در دنیا زندگی می کنند تا لذت ببرند، لذت ببرند، به طوری که نام آنها افزایش یابد، و این طوری می توانند معروف شوند. الله عز و جل می گوید: "آنچه که انجام می دهند، در پایان بی فایده است. بی فایده است، هیچ مفیدی ندارد و پایان آنها بد است." این برای افراد دنیوی است.

مسلمانان برای الله انجام خواهند داد، نباید به مردم درد برسانند و نباید خیانت کنند. کسانی که در کشور های اسلامی، کشور های اسلامی، که در راه الله جل جلاله (ﷺ) و حضرت پیامبر مان (ﷺ) هستند، حتی اگر با نام، درین مسیر هستند. آنها باید به او خدمت کنند و برای او دعا کنند براینکه بهتر شود. کسانی که آسیب می رسانند و یا کسی را پیروی می کنند که آسیب می رساند، باید (نیاز دارند) توبه کنند و از آن مسیر برگردند، زیرا همه تلاش شان خالی، بی فایده، و آسیب آور هستند.

حضرت پیامبر مان (ﷺ) می گوید: "یک مسلمان، برادر یک مسلمان است." یک مسلمان به یک مسلمان دیگر ظلم نمی کند. درست نیست اگر بگوید، "من از چنین جماعت هستم. مسلمانان باید برای من خدمت کنند، به من کمک کنند، و من را پیروی کنند." مسلمانان، هر کس می تواند در راه که می خواهند بروند، اما در پایان آنها باید حضرت پیامبر مان (ﷺ) را پیروی کنند و آنچه او می گوید، انجام بدهند. غیر این صورت، آنها تمام عمر کار کنند با این فکر که چیزی به دست آورده اند، در حالی که کارهایی که انجام داده اند بی فایده هستند و اغلب وقت ها مضر (آسیب آور) است.

باید براساس زمان کار انجام شود. مثل برادران هوشمند ما در اینجا. (ما) اینجا یک بخاری (شومینه) محبوب داریم. آنها این را در روز های گرم روشن می کنند و (ما) عرق می کنند و در روز های سرد این را روشن نمی کنند. (ما) این را به عنوان یک مثال عنوان کردیم. آثار کار ها شان نیز، این





## صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

طوری هستند. آنها کار های بی فایده انجام می دهند در زمانی که نیاز نیست، و زمان های که نیاز است آنها هیچی انجام نمی دهند، آنها سکوت می کنند، و آنها به هیچ کس مخالف نمی کنند.

مسلمانان سالها تحت ستم زندگی می کردند و هیچ چیزی نگفتند. حالا، خدا را شکر، مسلمانان هر جا می خواهند (دوست دارند) میروند. اکنون، اینها تظاهر می کنند که شیر هستند با همه آن چیزهای که دارند. با این حال، افرادی است که توسط آنها فریب خورده اند. (ما) به آنها می گوئیم که از این طریق به عقب برگردن و با مسلمانان همراه باشند. حضرت پیامبر مان (ﷺ) میفرماید: "یک مسلمان با یک مسلمان مثل یک دیوار محکم (استوار) هستند." با کافران نباشید! آخر عاقبت شما بد خواهد بود اگر با کافران باشید!

باشد که الله به مسلمانان و به مردم که را در این راه هستند، قضاوت صحیح (عقل سلیم، شعور، خرد، عقل و درایت) و هوش عطا کند. چشم ما شان را باز کنند، زیرا این همیشه به جوری دیگر تفسیر کرد. اکنون روشن است. تمام دنیا علیه مسلمانان است، بنابراین مسلمانان باید با مسلمانان باشند. الله از ما محافظت کند. انشاءالله خداوند به ما ها همه قضاوت صحیح (عقل سلیم، شعور، خرد، عقل و درایت) و هوش را عطا کند.

و من الله التوفیق.  
الفتاحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی  
۱۳ ربیع الآخر ۱۴۳۹، درگاه اُکبابا، فجر